
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  от 15.10.2020                                                                      № 172 

поселок Сенной 
 

Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных 

требований юридическими лицами и индивидуальными 

предпринимателями, установленные муниципальными правовыми 

актами на территории Сенного сельского поселения Темрюкского района 

на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов 
 

В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона                                 

от 26 декабря 2008 года № 294 –ФЗ «О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2018 года № 1680 «Об 

утверждении общих требований к организации и осуществлению органами 

государственного контроля ( надзора), органами муниципального контроля 

мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, 

установленных муниципальными правовыми актами» п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить программу профилактики нарушений обязательных  

требований юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, 

установленные муниципальными правовыми актами на территории Сенного 

сельского поселения Темрюкского района на 2021 год и плановый период 2022-

2023 годов согласно приложению. 

2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения 

Темрюкского района (Усовой) официально опубликовать настоящее 

постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района 

«Тамань» и опубликовать (разместить) на  официальном сайте муниципального 

образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», на официальном сайте администрации Сенного сельского 

поселения Темрюкского района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

Глава Сенного сельского  

поселения Темрюкского района                                                          С.И.Лулудов 

 


